
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  

ΝΝΟΟΜΜΟΟΣΣ  ΛΛΕΕΥΥΚΚΑΑΔΔΑΑΣΣ  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΛΛΕΕΥΥΚΚΑΑΔΔΑΑΣΣ  

ΑΑΥΥΤΤΟΟΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣ  ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑ  

ΤΤΟΟΠΠΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΟΟΙΙΚΚΟΟΝΝΟΟΜΜΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΑΑΝΝΑΑΠΠΤΤΥΥΞΞΗΗΣΣ  

  

 

 

 

 

 

 

Λευκάδα, 26 Νοεμβρίου 2013 

Α.Π.:  33838 

 

 

ΘΘέέμμαα::  ««ΣΣυυγγκκρρόόττηησσηη  ΣΣυυννεερργγεείίοουυ  ΠΠεερριισσυυλλλλοογγήήςς  ΑΑννεεππιιττήήρρηηττωωνν  ΠΠααρρααγγωωγγιικκώώνν  ΖΖώώωωνν»»  

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   

ΟΟ  ΔΔήήμμααρρχχοοςς  ΛΛεευυκκάάδδααςς  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

Τις διατάξεις του άρθρου 17  παρ. 4,  του N. 4056/2012 «Ρυθμίσεις για την κτηνοτροφία 

και τις κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις και άλλες διατάξεις» 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΙΙ ΖΖ ΕΕ ΙΙ   

 

Τη Συγκρότηση Συνεργείου για την περισυλλογή των ανεπιτήρητων Παραγωγικών ζώων της 

Δημοτικής Ενότητας Ελλομένου του Δήμου Λευκάδας, από άτομα κατάλληλα 

εκπαιδευμένα και έμπειρα όπως παρακάτω: 

 

1. κ. Κονδυλάτος Θωμάς του Γερασίμου Πρόεδρο Τ.Κ. Αλεξάνδρου 

2. κ. Θειακός Σπύρος του Βασιλείου 

3. κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος του Αριστείδη 

4. κ. Μητσάκης Οδυσσέας του Θωμά 

 

Ως υπεύθυνο για την κάθε φορά συγκρότηση του Συνεργείου Περισυλλογής ορίζουμε τον 

κ. Κονδυλάτο Θωμά. 

 

Κοινοποίηση: 

· Όλους τους Ενδιαφερομένους 

 

ΟΟ     ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΟΟ ΣΣ   

 

 

ΚΚ ΩΩ ΣΣ ΤΤ ΑΑ ΣΣ     ΑΑ ..     ΑΑ ΡΡ ΑΑ ΒΒ ΑΑ ΝΝ ΗΗ ΣΣ   

ΑΔΑ: ΒΛ1ΤΩΛΙ-ΞΗΟ


